Письмо №999 от 21 октября  2020 года.
О предстоящих КПК социальных педагогов

Руководителям ОО

            МКУ «Управления образования» информирует Вас о
предстоящих курсах повышения квалификации социальных педагогов по
программе «Социально-педагогическая работа в ОО в условиях реализации
ФГОС», которые состоятся с 26 октября по 07 ноября 2020г. по очно/заочной
форме обучения.
По окончании курсов выдаётся удостоверение о прохождении курсов ПК в
объеме 72 часов.
В связи с эпидемиологической обстановкой просим Вас проинформировать
слушателей о необходимости явки на курсы ПК в масках.
[bookmark: _GoBack]

Начальник МКУ «Управления образования»:                               Х.Н.Исаева

Исп :Магомедова Б.М.
Тел:89697478888